
Our Ref: 428/2021   
March 2021 

  

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

Dear Doncaster and Bassetlaw Teaching Hospitals NHS Foundation Trust, 

Please can you provide an up-to-date Organisational Structure chart for the Trust? 

I am aware as to the one published on your web site for the Board of Directors. 

Would you provide one including the names and job titles for other senior members of the trust such as the Deputies 
and any Site Leadership or Divisional Leadership teams? 

This information is already publicly available on our website, here: https://www.dbth.nhs.uk/structure-charts/  


